
 

 

UCHWAŁA NR XIX/160/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krościenko 

nad Dunajcem, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem, stanowiące załącznik Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3502



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/160/2012   

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH,  KTÓRYCH  WŁAŚCICIELEM LUB  

ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  GMINA  KROŚCIENKO  NAD  DUNAJCEM:  

1. Krościenko nad Dunajcem – Rynek  

2. Grywałd – Remiza  

3. Grywałd – Zapora  

4. Grywałd - Glinki  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

  

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/160/2012   

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH:  

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.  

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Krościenko nad Dunajcem jest posiadanie ważnej umowy w sprawie określenia zasad korzystania 

z przystanku i odpłatności.  

3. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 

należy dołączyć:  

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej,  

2) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób,  

3) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów,  

4) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem 

miejsca postoju dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym.  

4. Przewoźnicy zobowiązani są zatrzymywać się na przystankach zgodnie z przepisami ruchu drogowego 

w taki sposób, aby zapewnić bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym do pojazdu lub z niego 

wysiadającym.  

5. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych ma obowiązek podać do publicznej wiadomości 

rozkład jazdy, a jego sposób podlega uzgodnieniu z Gminą Krościenko nad Dunajcem.  

6. Przewoźnik ma obowiązek każdorazowego powiadamiania Gminy Krościenko nad Dunajcem o zmianie 

rozkładów jazdy oraz ilości przystanków z których korzysta. 

7. Stawki opłat za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych ustala odrębna uchwała 

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem.  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3502


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




